COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO MOSQUITO E
DEMAIS AFLUENTES MINEIROS DO RIO PARDO

Deliberação Normativa do CBH PA1 Nº 04/2024 de 18 de Abril de 2024.

Aprova o Calendário de Reuniões
Ordinárias de 2024 do Comitê da Bacia
Hidrográfica do Rio Mosquito e Demais
Afluentes Mineiros do Rio Pardo - CBH
PA1.

O Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Mosquito e Demais Afluentes Mineiros do Rio Pardo
– CBH PA1, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Estadual n° 13.199/99 e de
seu Regimento Interno,

DELIBERA:

Art. 1º - Fica aprovado o Calendário de Reuniões Ordinárias para o ano de 2024 do Comitê
da Bacia Hidrográfica do Rio Mosquito e Demais Afluentes Mineiros do Rio Pardo - CBH PA1,
conforme discriminado a seguir:

DATA HORÁRIO LOCAL/MUNICÍPIO

27/06/2024 08:00 Videoconferência

20/09/2024 08:00 Videoconferência

05/12/2024 08:00 Videoconferência

Ressalva: as datas poderão ser alteradas mediante algum motivo de força maior.

Art. 2º - Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

Taiobeiras, 18 de Abril de 2024.

Marcelo Rossi Vicente
Presidente do CBH do Rio Mosquito e Demais Afluentes Mineiros do Rio Pardo

		2024-04-24T09:08:28-0300